



## Zastępca Burmistrza Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27  
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl, targowek.um.warszawa.pl

Warszawa, 14 października 2023 r.

**Szanowni Państwo Dyrektorzy  
Nauczyciele, Pracownicy Oświaty,  
Uczniowie i Wychowankowie Szkół, Przedszkoli, Placówek Oświatowych  
Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy**

**DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ** to wyjątkowe święto, które przypomina o wartości, jaką jest edukacja.

**W tym szczególnym dniu składam Państwu wyrazy uznania i szacunku za trud pracy wkładany w kształcenie i wychowanie młodego pokolenia.**

Dziękuję za Wasze zaangażowanie, za wyrozumiałość i cierpliwość w stosunku do uczniów, ale także w stosunku do problemów, z jakimi spotykamy się na co dzień. Dziękuję za życzliwość i serdeczność, którymi niezmiennie obdarzacie uczniów, za poświęcenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, za inspirowanie ich do podejmowania wyzwań jakie niesie współczesność.

Życzę Państwu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym oraz życzliwości ze strony uczniów i rodziców. Życzę także sukcesów w budowaniu autorytetu szkoły wśród uczniów, rodziców i środowiska lokalnego.

Janusz Korczak powiedział: „*Dzieci rodzą się ze skrzydłami, nauczyciele pomagają im je rozwinąć.*” To dzięki Waszej codziennej, sumiennej pracy uczniowie mogą rozwijać skrzydła. Życzę aby ta misja, szczególnie trudna w dzisiejszych czasach, przyniosła satysfakcję i spełnienie.

Życzę też, by znaczenie pracy, którą wykonujecie, stawało się coraz bardziej oczywiste dla wszystkich członków naszego społeczeństwa. Jednocześnie mam nadzieję, że ten rok szkolny, stawiający przed nami kolejne trudne zadania przyniesie Państwu sporo radości.

**Niech trud edukacji i wychowania w tych skomplikowanych czasach znajdzie uznanie i szacunek społeczny, bowiem Nauczyciel odmienia życie każdego dziecka, całych rodzin, jak i przyszłość nas wszystkich.**



Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY

*Jędrzej Kunowski*